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TV KLAN SH.A -PASQYRAT FINANCIARE DHE SHENIMET SHPJEGUESE VITI 2014

Il BILANCI

Aktivet monetare S1 36,129,559 25 827 647 |
2 | Derivativé dhe aktive té mbajtura pér tregtim :
i | Derivativét ]
i | Aktivete mbajtura per tregt|m }
Totali A e ey 2
3 | Aktive té tjera financiare afatshkurtra i
I | Llogari/Kérkesa t& arkétueshme S2 385,324,603 391,022,474 |
ii | Llogari/Kérkesa té tjera té arkétueshme S3 121,409 101,600 |
ii_| Instrumente té tiera borxhi s4 28,115,165 | 138,546,496 |
iv | Investime t et;era fmanmare ﬁ
== Totdll & 413,561,176 | 529,670,570
4 Inventari
i | Inventari imet S5 6,213,388 7,758,036
i | Prodhim né proges
iii | Produkte té& gatshme
Iv_| Mallra pér rishitje
v Parapagesat per furnizime
i Totali - g T | 6213388  7758,03
Aktwe biologjike afatshkurtra
Aktive afatshkurtra té mbajtura pér shitje j
Parapagimet dhe sh S6 5,904,136 ]
| [ TOTALI I AKTIVEVE | 61808258 563,256,253 |
Il Aktivet afatgjata '
1 Investimet financiare afatgjata
|| | Pjesémarrie t& tiera ne njési t& kontrolluara (vetem ne P.F)
| |ii | Aksione dhe investime té tjera né pjesémarrie S7 410,760,631 410,760,631
i \ Aksione dhe letra té tjera me vieré
iv_| Llogari / Kérkesa t& arkétueshme afatgjata 686 634 360 636 189,195
AT Yol " ,991 | 1,046,949,826
2 | | Aktive afatgjata materiale S9
i [ Toka 89,001,000 | 89,001,000
|ii | Ndértesa 203,094,893 205,418,998 |
|iii_| Makineri dhe pajisje 49,821,812 76,874,355 |
[ v Aktive té tiera afatgjata matenale (me vlere kontab ) 66,782,607 16,42017071
ERESEE ey - SRR T _ 408,700,311 | 387,715,057
cE Aktivet Biologjike afatgjata
(4 | | Axtivet afatgjata jomateriale 510
? i | Emriimiré
i | Shpenzimet e zhvillimit
il | Aktive té tiera afatgjata Jjomateriale 16,380,593 19,271,286
| Totali | 16380593 | 19,271.285

Aktive té tjera afatgjata
| | TOTALIT AKTIVEVE AFATG.

S =

"TOTALII AK'ITVEVE(H- I

1.45,9%, 169

1.984.284.153 |

2,017,192,422

—



TV KLAN SH.A -PASQYRAT FINANCIARE DHE SHENIMET SHPJEGUESE VITI 2014

Viti
Detyrimet,dlu\g‘l(sapltah s 2013
I Detyrimet Afatshkurtra
1 Derivativét
2 Huamarrjet i
i Huaté dhe obligacionet afatshkurtra S11 46,025,763 45,722,498 |

ii Kthimet / ripagesat e huave afatgjata
i | Bonoté konvertueshme

ilabTotall & 46025763 | 45722498
3 Huaté dhe parapagimet f
[ Té pagueshme ndaj furnitoréve $12 254,614,154 245,400,542 |
ii Té pagueshme ndaj punonjésve S13 11,334,590 55,449,542 |
ii_| Detyrime Tatimore S14 25,266,891 34,784,187
iv | Hua t tjera |
v Parapaglmetearketuara S15 12,041,298 1,597,442 |
B hroml S e ek | 303,256,933 | 337,231,713
4 Grantet dhe té ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
| [TotaliiDetyrimeve Afatshkurtra ) | 349282696 | 382,954,211
I Detyrimet Afatgjata
1 Huaté afatgjata
i Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare 516 286,017,636 322,376,835
i Bonot e konvertueshm
| Totali e e | 286,017,636 | 322,376,835

2 Huamarrje té tjera afatgjata 29,402,737
3 Provizione afatgjata
4 Grantet dhe té ardhurat e shtyra
- Totali i Detyrimeve afatgjata (Il) e [ 15420573 0 302376835
Totali i Detyrimeve 664,703,068 705,331,046
i | Kapitali
1 Aksionet e pakicés
[ 2 _ Kapitali qé i pérket aksionaréve té shogérisé mémé '
13 Kapitali aksionar 1,094,000,000 980,000,000 |
4 Primi i aksionit
|5 Njésité ose aksionet e thesarit (negative) P
[6 | Rezerva statutore ﬁ
7 | | Rezerva ligjore 77,861,376 64,028,863 |
8 Rezerva té tjera
9 Fitimet e pashpérndara Bl
10 Fitimi (Humbja) e vitit flnanuar 147 719 709 267,832,513
.| [TotauikaPmALT®m. 1319 ,311,861,376

TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT (L1, 1) ~ [ 1984284153 | 2,017,192,422




TV KLAN SH.A -PASQYRAT FINANCIARE DHE SHENIMET SHPJEGUESE VITI 2014

IV .Pasqyra e te Ardhura Shpenzimeve viti 2014

o Sy i Rl Vi : Viti
e o "“MME | Raportues 2014 | Raportues 2013
1 | Shitjet neto 518 781,599,140 868,050,645
2 | Téardhura té tiera nga veprimtarité e shfrytézimit S19 67,520,055 76,041,637
Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe
' prodhimit né proces
4 | Materialete konsumuara
0| Kostoepunes' . o S20 | -139,162,191 -114,114,942
- Pagat e personelit -123,991,490 -108,431,021
- Sigurime Shoqerore dhe Shendetesore -15,170,701 -5,683,921
6 | Amortizimet dhe zhvlerésimet S21 -41,801,025 -24,381,095
7 | Shpenzime té tiera S22 -466,441,403 491,599,821
8 | Totali i shpenzimeve (shuma4-7) : wlra  -647,404,619 -630,095,858
9 | Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3.8) | 201714576 | 313,996,424
10 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e
kontrolluara
11 | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet
12 | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare
| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té
 tiera financiare afatgjata
12 | Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat S23 -26,924,229 -14,830,266
12 | Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi S24 -2,353,655 4,260,733
12 | Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 2,511,222
Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare AR Al S e
e 2_3“{5: = R | (26766663 | 10,569,533
14 | Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 174947914 | 303,426,891
15 | Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -27,228,205 -35,594,378
16 ' Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 147,719,709 | 267,832,513




TV KLAN SH.A -PASQYRAT FINANCIARE DHE SHENIMET SHPJEGUESE VITI 2014

V. Pasqyra e flukseve te parase per periudhen 01 Janar 2014 - 31 dhjetor 2014

Pasqyra CASH FLOW Viti ushtrimor 2014 | Viti ushtrimor 2013
Fitim/ humbje e vitit 147,719,709 267832513
Amortizimi 41,801,025 24,381,095
Rritie (+)/ ulie (-) e provigjoneve

Fitim/ humbje nga kursi | kembimit

Fitim (- ) / humbje (+) nga shitja e aseteve

Riitje (-) / ulje (+) e kerkesave te arketueshme -116,109,394 -223,251,115
Rritie (-) / ulie (+) e inventareve 1,544 648

Rritie (+) / ulje (-) te pagueshme ndaj furnitorit -33,974,780 248,222,208
Rritie (+) / ulje (-) te pagueshme ndaj punemarresve.

Shpenzime te parapaguara -5,904,136

Cash flows nga aktiviteti 35,077,073 317,184,701
Investime ne fix asete

Pagesa nga blerja e fix aseteve -47,492 972 -314,760,440
Cash flows nga aktiviteti investues -47,492,972 -314,760,440
Te ardhura nga emetimi | kaptalit aksionar 7,719,709

Arketime (+) / pagesa (-) nga huamarrjet 14,998,103

dhe kredite afat shkurtra dhe afat gjata

Cash flows nga aktiviteti investues 22,717,811

Ndryshimi | cash flow nga aktivitetet e ndryshme 10,301,912 2,424,261
Gjendja ne fillim te periudhes 25,827,647 23,403,386
Gjendja ne fund te periudhes 36,129,559 25,327,647




TV KLAN SH.A -PASQYRAT FINANCIARE DHE SHENIMET SHPJEGUESE VITI 2014

Parapagimet e Arketuara

'$15 | Parapagimet e Arke 3M22014 | 314212013
Parapagime Albanian Drink Distribution 8,469,692
Parapagime Arseni shpk 3,571,606

Paragag e Dlrect medla 1,597,442

| Total : 12,041,298 | 1,597,442

Parapagimet e arketuara jane perfshire parapagimet per klientet ne shumen 12,041,298 Ieke.

Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare

Huamarrje afatgjata

s16 |8 Lk 31M22014 | 31122013
Hua ne Union Bank 260,932 576 292,961,509
Hua ne Soc1ete Generale Bank

25,085, 060

17 Huamar a"“gfa" 322014 | 31A2/2013
Debitore dhe kredltore te t ere Mane TCI 29,4_02,1?7 : 29,415,326
Total : e 29,402,737 | 29,415,326

Ne kete llogari jane perfshire Hua te marra nga te trete me kontrata.

= Kapitali Primii | Aksione | Rezeva Fitimi i

- i e aksionar aksionit | thesari | statligjore | pashperndare T
" Pozicionime 01 Janar2013 | 950,000,000 0 0| 64,028,863 1,044,028,863

1| Emetimi | kapitalit 4

? Fitimi neto per periudhen
_“ | kontabel 267,832,515 | 267,832,515 |
3| Dividentet e paguar
| _4 | Riiae rezerves dhe e kapitalit

S | Emetimi | aksioneve

m
f Pozicioni me 31 dhjetor 2013 980,000,000 0 0 64,028,863 267,832,515 | 1,311,861,376

1 Emetimi | kapitalit

,  Fitimi neto per periudhen
| “ | kontabel 147,719,709 | 147,719,709
| 3 | Dividentet e paguar -140,000,000 !
| 4 | Riiae rezerves dhe e kapitalit | 13,832,513 | -13,832,513

5 | Emefimi | aksioneve 114,000,000 -114,000,000

|

" Pozicioni me 31 dhjetor 2014 | 1,094,000,000 71,861,376 | 147,719,709 | 1,319,581,085

\



TV KLAN SH.A -PASQYRAT FINANCIARE DHE SHENIMET SHPJEGUESE VITI 2014

VI. Shenime per pasqyrat financiare per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2014
(Te gjitha balancat jane ne leke)

Aktive monetare (likujditete né arke dhe banké)

Gjendjet e mjetet monetare ne banke dhe arke, ne leke dhe valute, ne datat 31 Dhjetor 2014 dhe 31 Dhjetor 2013
jane si me poshte:

S1__ | Mjete monetare R R o atoRon

Banka ne leke 838,573 5,854,232

Banka ne Euro 644,197 19,958,791
Banka ne USD 47,013 0|

Banka ne GBP 66,643 4,392

Banka ne CHF 6,174 10,232

RN Arka o 34,526,959 0
Mw Total T TR R e M Rl 25827474

Gjendjet e llogarive te likujditeteve te paragitura ne pasqyrat financiare jane te njejta me te dhenat e kontabilitetit
rmjedhes dhe konfirmohen me nxjerrjet e llogarive bankare dhe inventaret fizike te monedhave. Tepricat e

shprehura né monedhé té huaj jane pérkthyer ne leke duke pérdorur kursin zyrtar te kémbimit ne daten
31.12.2014.

Aktive té tjera financiare afatshkurtra

Kerkesat e arketueshme dhe aktive te tiera financiare, ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2014 deklarohen
si vijon:
S

Kerkesa te arketueshm
Klinete te pa arketuar
| Total

Ne “Llogari / Kérkesa té arkétueshme " jane pasqyruar faturat e papaguara per shitje sherbimesh qe shoqeria ka
realizuar gjate ushtrimit 2014 ne shumen 385,324,603 leke. Drejtimi mendon se te gjitha kerkesat do te arketohen
ne nje periudhe afatshkurter me vleren e tyre nominale

Kerkesat per arketim dsipas drejtimit do te arketohen brenda vitit qe vien. Pervec fakteve te paparashikuara kur nuk
zbatohet kontrata.

Llogari/ kerkesa te tjera te arketueshme

Ne llogarikerkesa te fiera te arketueshme jane perfshire te gjitha te drejtat tatimore ne dt. 31/12/2014 te cilat duhet
te arketohen ne vifin 2014.

:Q"-': = I:I I :-'_. — A,ﬁ-- =

borxh 31122013
TVSH e mbipaguar ne dogane 101,600
| Tetal e 2 01600°

\



TV KLAN SH.A -PASQYRAT FINANCIARE DHE SHENIMET SHPJEGUESE VITI 2014

Llogarite e siperpermendura kuadrojne me situatat fiskale te marra nga zyra e tatim taksave .
Aktivet Afatshkurtera

Ne llogari aktivet afatshkrtera jane perfshire derbitore edhe kreditore te tiere si me poshte:

'S4 | Debitore dhe kreditore te tjere L s swmanon

= |
_| Debitore dhe kreditore te 7 o 28,115,165 : 138,546,496
“ITotalr o = i e T T 138515496

Inventari

Ne llogari Inventare jane perfshire Inventari Imet si me poshte:

3MM22014 | 3114202013 |
6,213,388 _ 7,758,496

Vlerat e inventarit te paragitura me siper perputhen me te dhenat e kontabilitetit dhe te inventarizimeve fizike e
kryer ne fund te ushtrimit 2014. Veprimet ekonomike qe lidhen me hyrjet e daljet jane tranzituar ne llogarite e
rezultatit me menyren e inventarit te perhershem. Si politike kontabel ne percaktimin e kostos se inventarit eshte
perdorur metoda ‘mesatares se ponderuar”.

Parapagesa per furnizime

Ne llogari Parapagesa per furnizime jane perfshire parapagimet si me poshte:

v
fl

3112120
3,045,280
2,858,856

904136 |

S6_[ Parapagesa per furizir
Parapagim Delta sha
Parapagime Mobile Casa

st aabTolali s s i

Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje

Ne liogari Aksione dhe investime te tiera ne pjesemarrje jane perfshire pjesemarriet si me poshte:

3122013
410,760,631

10,760,631
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Llogari/ kerkesa te tjera te arketueshme afatgjata

Ne llogari/kerkesa te tjera te arketueshme afatgjata jane perfshire te gjitha detyrimet afatgjata deri ne fund te
31.12.2014.

s |

T 31122014 32013
Debitore Kreditore te tjera Media 66 shpk 381,350,687 318,877,522
Debitore Kreditore te tjiere TNSH 207,978,873 220,006,873
Deb_itore Kreditorg: te tiere Agia 200)47 i 9?’_.304@00 97,304,800
Tolb: - 686,634360 | 63618995

Aktivet Afatgjata Materiale(AAM-te)

Gjendjet dhe levizjet e aktiveve afatgjata materiale ne pasqyrat financiare paragitet si vijon:

S9 | Aktive afatgjata materiale | Vlera Hléigﬁe | Amo r | Vieraneto
Toka 89,001,000 89,001,000
Ndertese 213,365,843 10,270,950 203,094,893
Instalime teknike, makineri paisje 304,136,442 254,314,630 49,821,812
Miete transporti 71,341,905 38,278,030 33,063,875
otali e TR A e & 302863610 =° T 3749815719
§9 | Aktive afatgjata materiale 2014 | Vlera Historike _|_Amortizim | akumuluar | Vlera neto
Mobilie dhe orendi 7,728,020 5.286,187 2,441,833
Pajisje zyrash, informatike 26,370,996 15,622,664 10,848,332
Te tiera AQ 43,158,354 22,729,788 20,428,566
Totali e SR 11251311 e 43 518,000 33,718,732

Vlerat dhe klasifikimi ne grupe i AAM-ve te pasqyruara ne bilanc dhe ne tabelen e mesiperme jane te perputhura me te
dhenat e kontabilitetit dhe te inventarizimeve fizike qe shogeria e ka kryer ne fund te muajit dhjetor 2014. Si politike kontabel
per kontabilizimin dhe shpjegimin e AAM-ve, shogeria ka zgjedhur modelin e kostos (SNK-5).Vleresimi fillestar ne momentin e
marjes ne inventar eshte bere me koston e marrjes dhe ne daten e mbylljes se bilancit paraqiten me koston e tyre minus
amortizimin e akumuluar dhe ndonje humbije te akumuluar nga zhvleresimi.

Aktivet Afatgjata jo materiale

Gjendjet dhe levizjet e aktiveve afatgjata jomateriale ne pasqyrat financiare paraqitet si vijon:

z EE=TE = O e kg EEEm o . e e e =

S10 | Aktive afatgjata jomateriale 2014 | Viera Historike Amortizim knmﬁlﬁar | Vleraneto
Koncensione patenta _ __72,996,000 56,615,407 16,380,593
| Totali : 'ﬁ?ﬁ Slead %00 56615807 = 16,380,593

&
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Huat dhe Obligacionet Afatshkurtera

 Detyrime Afatshkurter = 311212013 %
Huamarrje afatshkurtera OVD UNION 46,025,763 | 45,722 498
= bTotali . i 6,025,763 | D ,498 |

Detyrime afatshkurtera-Te Pagueshme ndaj Furnitoreve

“Té pagueshmie ndaj furnitoréve” pasqyron detyrimet ndaj furnitoreve per blerjen e mallrave dhe sherbimeve e pa u likujduar
ne fund te ushtrimit.

o100 e iTe ey 0T _ 31112/2013

264,614 154 245 400,542

254614154 | 245400542

“Shogeria ka pergatitur inventaret kontabel dhe shuma e llogarise sintetike eshte e barabarte me shumen e llogarive analitike
te mbajtura per cdo furnitor Drejtimi mendon se gjendja e funitoreve eshte reale . Tepricat e shprehura né monedhé té
huaj jane pérkthyer ne leke duke pérdorur kursin zyrtar te kémbimit ne daten 31.12.2014.

Te pagueshme ndaj fumnitoreve deri ne date 31/12/2014 jane ne shumen 254,614,154 leke.

Detyrime afatshkurtra- Ndaj punonjesve

“Té pagueshme ndaj punonjesve” pasqyron detyrimet ndaj punonjsve per pagat pa u likujduar ne fund te periudhes se
ushtrimit.

S13| pagate punonjeseve | swonon ] 32013

Te drejta dhe detyrime ndaj punonjeseve 11,334,590 55,449,542
Detyrime tatimore

Detyrime tatimore perbehet Detyrimet e Sigurimeve Shoqerore dhe Shendetesore | detyrim TAP,Tatim fitim e tatime te tjera
ne fund te vitit 2014 dhe qe paguhen me Janar 2015.

'S14 | Detyrime tatimore . e 4 311212013
Sigurime shogerore 3,340,951 1,299,035
Tatim ne burim 2,456,597 569,298
Tatim fitimi 17,866,164 26,219,638
TAP 1,603,179 6,302,538
Tvsh per tu paguar 393,678
Froar—— =% _ sazsagsr
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Parapagimet e Arketuara

'$15 | Parapagimet e Arke 3M22014 | 314212013
Parapagime Albanian Drink Distribution 8,469,692
Parapagime Arseni shpk 3,571,606

Paragag e Dlrect medla 1,597,442

| Total : 12,041,298 | 1,597,442

Parapagimet e arketuara jane perfshire parapagimet per klientet ne shumen 12,041,298 Ieke.

Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare

Huamarrje afatgjata

s16 |8 Lk 31M22014 | 31122013
Hua ne Union Bank 260,932 576 292,961,509
Hua ne Soc1ete Generale Bank

25,085, 060

17 Huamar a"“gfa" 322014 | 31A2/2013
Debitore dhe kredltore te t ere Mane TCI 29,4_02,1?7 : 29,415,326
Total : e 29,402,737 | 29,415,326

Ne kete llogari jane perfshire Hua te marra nga te trete me kontrata.

= Kapitali Primii | Aksione | Rezeva Fitimi i

- i e aksionar aksionit | thesari | statligjore | pashperndare T
" Pozicionime 01 Janar2013 | 950,000,000 0 0| 64,028,863 1,044,028,863

1| Emetimi | kapitalit 4

? Fitimi neto per periudhen
_“ | kontabel 267,832,515 | 267,832,515 |
3| Dividentet e paguar
| _4 | Riiae rezerves dhe e kapitalit

S | Emetimi | aksioneve

m
f Pozicioni me 31 dhjetor 2013 980,000,000 0 0 64,028,863 267,832,515 | 1,311,861,376

1 Emetimi | kapitalit

,  Fitimi neto per periudhen
| “ | kontabel 147,719,709 | 147,719,709
| 3 | Dividentet e paguar -140,000,000 !
| 4 | Riiae rezerves dhe e kapitalit | 13,832,513 | -13,832,513

5 | Emefimi | aksioneve 114,000,000 -114,000,000

|

" Pozicioni me 31 dhjetor 2014 | 1,094,000,000 71,861,376 | 147,719,709 | 1,319,581,085

\
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SHITJE NETO

Te ardhurat e shogerise jane klasifikuar per efekt menaxhimi ne shume nenllogari te cilat bejne te mundur analizen e sakte

ekonomike financiare lista e tyre paragitet si me poshte:

S18 | Shitjetneto : 3112/2014 3122013
Transmetim spotesh publicit 781,599,140 ___ 868,050,645
- o = = == i = ?‘ T ;2:52::"*_ : g : ' ,u S 1;868:056;&5

Te ardhurat e tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhurat e tjera nga veprimtarite e shfrytezimit paragiten si me poshte:

einlali L é@ﬁ?.‘?ﬂ!@*‘z:’“fm‘*ﬂm% 31202014 | 311212013
e ardhura nga shitja e aseteve 3,612,673 7,816,807
Te ardhura te tiera —Autofaturime 55,960,538 67,264,836
Situacioni 7,946,844 959,994 |
| Totali 61520055 ! 76,041,637

Shpenzime personeli

Shogeria ka marre ne pune dhe ka paguar punonjesit e saj konform dispozitave ligjore. Per ata jane paguar kontributet e

sigurimeve shoqgerore dhe shendetesore dhe jane bere ndalesat per keto kontribute si dhe per tatimin mbi te ardhurat nga

punesimi rregullisht.

s20 |

Kosto e punes

2014

Pagat e personelit

123,991,490

Shpenzimet per sigurimet shogerore

15,170,701

5,683,921

Totali -~ - o=

114,114,942

Ne koston e punes nuk jane perfshire trajtimet shperblimet dhe dietat e punonjeseve.

Shpenzime Amortizimi

=5

s21 ['Ki;'sfto epunes

311202014 |

e

=

"’;Tblali R

Amortizimi dh_e zhyl_ersimet

=

41,801,025




TV KLAN SH.A -PASQYRAT FINANCIARE DHE SHENIME I SHPJEGUESE VITI 2014

Shpenzime te tjera

1. 7 120
6,516,621

Blerje,energji,avull,uje 4,127,407 3,576,079

# Blerje /Shpenzime té tjera 9,812,542 2,229,072

| Karburant 8,083,995 10,489,438

J Shpenzime kozmetike 2,426,874 440,32tﬂ
Shpenzime per spektak 13,755,125 23,067 |
Shpenzime kancelarie 394,887 1 ,942,23'H
Trajtime té pérgjithshme 26,749,108 4,739,75_2[I
Shpenzime noteriale 658,390 1,787,600 |
Sherbim doganor 14,640 241,617 |
Parashikimi i motit 307,800 335,640 |
Qira 49,997,089 11,097,997
Mirémbaitje dhe riparime 17,024,769 5,561,419
Ruajtie dhe mirembaitje repititori 440,000 480,000
Shpenzime per servis makinash 519,214 325,622
Sigurime 7,803,190 3,162,190
Té tjera 61,596,787 28,114,184
Sherbim Kontabiliteti 1,385,860 1,270,440
Te drejta transmetimi apo perdorimi 27,921,353 56,082,204
Komisione te ndermjetesve dhe honorare 42,614,608 100,225,015
Publicitet, reklama 79,529,600 79,303,390
Transferime, udhétime, dieta 17,993,761 24,314,474
Shpenzime postare dhe telekomunikimi 4,868,856 1,478,225
Shpenzime transpoti 350,308 279,073
Shpenzime pér shérbimet bankare 1,805,459 5,402,079
Taksa dhe tarifa vendore 460,328 424,680
Tatime té tjera 3,342,079 9,100
Shpenzime pér pritie dhe pérfagésime 2,353,064 10,387,807
Gjoba dhe démshpérblime 4,485,985 1,129,153
Shpenzime té tiera korente 2,087,467 51,387,740
Autofaturime 55,960,540 67,264,835

| Situacion punimesh 7,426,957

i Vlera kontabel e aktive afatgjata te shitura 3,626,739 10,164,452

| Sherbime ndaj antenave 25,000

| Personel jashte njesie 7,005,915




TV KLAN SH.A -PASQYRA T FINANCIARE DHE SHENIMET SHPJEGUESE VITI 2014

Te ardhura te tjera financiare

$23 | Teardhurae shpenzime
Te Ardhura nga skonto furnitori
Shpenzime per @_nt_eresa _

3111212013

14,832,958 |

14,832,958 |

2,867,392
356,170

Total

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Jane paraqitur si diference e te ardhurave me shpenzimet sipas kerkesave te standarteve.Ato paraqiten sipas zerave te te
ardhura dhe shpenzimeve financiare si me poshte

$14 | Teardhurae shpenzin Sk e ctl TR TVl i i R T T TE
Te Ardhura nga interesat 3,117 2,692

Shpenzime per interesat
s p T %
S aiTofali e

26927346 ‘
 -26,924,22 e R 2,692

FEE

| Fi ga kursi | 31/12/2014 _ © 311212013
Fitim nga kursi | kembimit 1,341,736 6,584,728
Humbje nga kursi | kembimit = -3,695,391 -2,323,995

Fitimi i ushtrimit dhe tatimi mbi fitimin

Shpenzimet e tatimi mbi fitimin per ushtrimin kontabel 2014 jane si vijon:

t

I FITIMI NETO PARA TATIMIT 174,947 914
Il SHPENZIME TE PAZBRITESHME (+) 6,573,452
1 | Amortizime tej normave fiskale
B i_ihﬂziﬂeﬂitj_eeihurime ﬂkuﬁﬁri@tiﬂorf
|3 | Gjoba,penalitete,demshperblime
4 | Provizione ge nuk njihen _

5 | Shpenzime pa dok. ose jo té?e_g_LJ.lltai s 7 2,-087,;1767'_.
6| Te tjera-materiale jashte perdorimit(pa miratim)

li__| PUESA E HUMBJES SE MBARTUR() i

IV ___FITIMI (HUMBJA) TATIMORE(+IIT)




